Генеральному директору ООО МКК "Байбол"
Ваисову Джалоладдину Пулатовичу

Заявление на реструктуризацию займа в соответствии с 377-ФЗ

Я, _______________________________________________________________________________(ФИО),

дата рождения ___________________________,

паспорт (серия, номер) __________________________________________________________________,

прошу рассмотреть вопрос о реструктуризации задолженности по Договору потребительского займа

№________________________________ от ___________________________ г. на следующих условиях:

 Предоставление кредитных каникул на 180 дней  с «________»___________________________г. ✔

Настоящим  заявляю,  что  причина  моего  обращения  в  ООО  МКК  «Байбол»  с  заявлением  о
рассмотрении возможности реструктуризации займа является

(указать причину) ________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(В  случае  группового  займа)  В  дополнение,  подтверждаю,  что  получавшие  со  мной  заёмщики  /  поручители
проинформированы должным образом относительно данного заявления и просьбы.

 Ответ на данное обращение прошу направить мне на электронную почту _______________________✔

и/или Почтовым отправлением по адресу: ___________________________________________________

Заемщик/Представитель (подпись) _________________________________________________________

(дата) _________________________

Личность Заемщика/Представителя и предоставленную информацию подтверждаю

Управляющий ОП № ____________ (ФИО) _________________________________________________

(дата) _________________________ (подпись) _______________________________________________